

Tage Juul Holding ApS
Svanittavej 54, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 64 40 90

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

Tage Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Juul Holding ApS Svanittavej 54 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311383
	CVR-nr.: 32 64 40 90
	Stiftet: 25. november 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 14. regnskabsår
Direktion	Tage Høy, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Dattervirksomhed	Høy Ejendomme ApS, Hvide Sande
Kapitalinteresse	Hvide Sande Murerforretning ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.098.247 kr. mod 532.389 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	36.877	51.857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.997	-20.997
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.096.263	0
Indtægt af kapitalinteresse	217.746	444.836
Andre finansielle indtægter	47.242	91.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-261.174	-6.231
Resultat før skat	1.115.957	560.681
Skat af årets resultat	-17.710	-28.292
Årets resultat	1.098.247	532.389
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.843	-381.581
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	647.604	799.570
Disponeret i alt	1.098.247	532.389

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	957.902	978.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>957.902</u>	<u>978.899</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	981.100	0
4 Kapitalinteresse	267.746	542.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.846</u>	<u>542.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.206.748</u>	<u>1.521.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.000	50.000
Andre tilgodehavender	2.344	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.142.344</u>	<u>50.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	598.485	555.019
Værdipapirer i alt	<u>598.485</u>	<u>555.019</u>
Likvide beholdninger	201.263	1.022.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.942.092</u>	<u>1.627.241</u>
Aktiver i alt	<u>4.148.840</u>	<u>3.148.560</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.843	0
Overført resultat	3.508.391	2.860.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.084.034	3.100.186
Gældsforpligtelser		
Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	18.000
Selskabsskat	44.304	26.770
Anden gæld	2.502	3.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.806	30.374
Gældsforpligtelser i alt	64.806	48.374
Passiver i alt	4.148.840	3.148.560

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	0	2.860.787	114.400	3.100.187
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	332.843	647.604	117.800	1.098.247
	125.000	332.843	3.508.391	117.800	4.084.034

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	261.174	6.231
	261.174	6.231
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	999.896	968.485
Tilgang i årets løb	0	31.411
Kostpris 30. april 2023	999.896	999.896
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-20.997	0
Årets af-/nedskrivninger	-20.997	-20.997
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-41.994	-20.997
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	957.902	978.899
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	866.003	0
Kostpris 30. april 2023	866.003	0
Opskrivninger 1. maj 2022	-123.583	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.096.263	0
Udbytte	-600.000	0
Nedskrivning til indre værdi	-257.583	0
Opskrivninger 30. april 2023	115.097	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	981.100	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høy Ejendomme ApS	Hvide Sande	100 %

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2022	666.003	666.003
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>-666.003</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>50.000</u>	<u>666.003</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	-123.583	381.581
Årets resultat	217.746	444.836
Årets tilbageførsler på afgang	123.583	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-950.000</u>
Opskrivninger 30. april 2023	<u>217.746</u>	<u>-123.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>267.746</u>	<u>542.420</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Sande Murerforretning ApS	Hvide Sande	50 %
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2023		598.485
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>43.465</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Ingen.		